
 
 
 
 
 

  
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 32 
 

15 февруари 2011 г. 
 

 

 Съветът за електронни медии разгледа на заседание, проведено на 15.02.2011 г., 

заявление с вх. №  18-00-3/ 31.01.2011 г.  

Заявлението е подадено от Българската национална телевизия, ЕИК 000672350, 

седалище и адрес на управление град София, ул. Сан Стефано № 29, представлявано от 

Вяра Анкова – генерален директор и съдържа искане за изменение на индивидуална 

лицензия за телевизионна дейност 051/ 10.06.2010 г. Изменението касае началната дата на 

разпространение на програмата, която съгласно т. 1.7 от програмната лицензия е 01 

февруари 2011 г. БНТ заявява отлагане на разпространението с шест месеца – 01 август 

2011 г. Към заявлението е приложено решение на УС на БНТ. 

СЕМ след преглед на представените документи, установи, че са изпълнени 

формалните изисквания на закона и на Съвета, отразени в Становище от 14 май 2007 г. 

БНТ притежава индивидуална лицензия за телевизионна дейност 051/ 10.06.2010 г. за 

създаване на програма с наименование „БНТ София”, регионален териториален обхват 

– за област София град и разпространение чрез електронни съобщителни мрежи за 

наземно аналогово радиоразпръскване. Съгласно чл. 110, ал.1, т.4 от ЗРТ началната дата 

на разпространение на програмата е реквизит на лицензията за телевизионна дейност. 

Съветът, след като обсъди мотивите на оператора за причините, водещи до 

отлагане старта на програмата, реши, че не са налице пречки да допусне исканото 

изменение. 

Съгласно ТТРТД – за изменение условията на лицензия за телевизионна дейност се 

дължи заплащане на такса в размер на 75 на сто от таксата по чл. 4, т. 2.  

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 9 във връзка с чл. 110, ал.1, т.4 и 

чл. 125к от Закона за радиото и телевизията и чл. 5, ал.1, т.2 от Тарифа за таксите за радио 

и телевизионна дейност, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ  

 

РЕШИ: 
 

ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за телевизионна дейност № 051/ 10.06.2010 г.   
за създаване на телевизионна програма “БНТ София”, притежавана от БЪЛГАРСКАТА 

НАЦИОНАЛНА ТЕЛЕВИЗИЯ, ЕИК 000672350, както следва: 

 

т. 1.7. се изменя и добива следната редакция:  

“ Началната дата за разпространение на програмата е 01 август 2011 г.”  

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия № 051/ 10.06.2010 г.   

остават непроменени.  

 
ОПРЕДЕЛЯ такса в размер на 2 250 лв. (две хиляди двеста и петдесет лв.). 



Таксата  се заплаща в седемдневен срок от влизане в сила на решението, по банков 

път или в касата на СЕМ на адрес: гр. София, бул. “Шипченски проход” № 69.  

 

Банковата сметка на СЕМ е:  

IBAN BG49 BNBG 9661 3000 1788 01  

BIC BNBGBGSD  

Банка БНБ – ЦУ  

 

 Длъжностни лица от Дирекция Лицензиране и регистриране да впишат промените 

в раздел Трети от Публичния регистър на СЕМ. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в 14- дневен срок от уведомяването.  

 
 
 
 
ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ  
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

И З М Е Н Е Н И E 
 

НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА ТЕЛЕВИЗИОННА ДЕЙНОСТ 
 

№ 051/ 10.06.2010 г.    
 

 
 
 
На основание чл. 32, ал. 1, т. 9 от ЗРТ и Решение № 32 от 15 февруари 2011 г., Съветът за 

електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за телевизионна дейност № 051/ 

10.06.2010 г. за създаване на телевизионна програма на територията на област – София -

град, издадена на Българската национална телевизия, ЕИК 000672350, както следва: 

 
т. 1.7. добива следната редакция:  

“Началната дата за разпространение на програмата е 01 август 2011 г.”  

. 

 

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия № 051/ 10.06.2010 г. остават 

непроменени.  

 

 

 

 
ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ  
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


